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Tournevis isolés empreinte fente -

ProTwist

=D

Caractéristiques produits

Empreinte

Type de tournevis

Unité de vente

Fente
Isolé

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

661788
661795
661802
661809
107662
107669
107655
107648

25
4
4
8
5,5
6,5
3,5
25

Dimension de
I'empreinte

Longueur
(mm)

178
210
260
275
235
270
204
153

Conditionnement

7]

p. 7-312

Longueur de la

lame (mm)

75

100
150
150
125
150
100
50

https://www.legallais.com/produit/tournevis-isoles-empreinte-fente---protwist/103

Informations valables au 20-04-2024

ADEBA il "

Norme du produit

Conformes aux normes NF EN
60 900 et NF I1SO 2380.

Documentation

13 documentation(s) disponible
sur notre site internet.
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