







► Tournevis isolés empreinte fente -**ProTwist**





Caractéristiques produits

Empreinte	Fente
Type de tournevis	Isolé
Unité de vente	(1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code	Dimension de l'empreinte	Longueur (mm)	Conditionnement	Longueur de la lame (mm)
661788	2.5	178	1	75
661795	4	210	1	100
661802	4	260	1	150
661809	8	275	1	150
107662	5,5	235	1	125
107669	6,5	270	1	150
107655	3,5	204	1	100
107648	2.5	153	1	50

Norme du produit

Conformes aux normes NF EN 60 900 et NF ISO 2380.

Documentation

13 documentation(s) disponible sur notre site internet.